__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 43/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 38/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 14/2022
Código registro TCE: D249E6F81F4ED902ED312C94F10EC340B7ED7851
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: HARMONIA COMERCIOS E SERVIÇOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 13.732.579/0001-29.
Valor total de R$: 3.340,00 (três mil trezentos e quarenta reais).
OBJETO: Contratação de empresa para INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE VIDROS,
destinados para as dependências DA ESCOLA ANA MARIA DE PAULA no Município de Matos
Costa, conforme Termo de Referência constante do Edital.
Matos Costa, SC, 30 de maio de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal